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HBV- Qualifikationsturnier und HBV- Seniorenmannschaftsmeisterschaft 2024

HBV (gemeinsames Turnier mit dem SHMV)

Turnier:

Veranstalter:

Datum:

System(e):

21.04.2CI24 Ort: Trappenkamp

Beton Turnierleiter: Ralph Brandt

Gruppe l

Oberschiedsrichter: Ren6 Lagerquist (Kiel)

Schiedsrichter: ThorstenNiemann(Oldesloe)

Schiedsrichter: KirstenFahrenkrog(Niendorf)

Schiedsrichter:

Schiedsrichter:

Gruppe 2 Gruppe 3

Auswechslunqen: Strafen:

Ausnahmen DMV SportordnVng / int. Spielregeln

Besondere Vorkomm nisse

nterbrechungen:
14:25- 14:45
15:34- 15:43

Besonderheiten, Eeschädigunoen oder Fehler an den Bahnen

Ausnahmen für Spieler/lnnen

Proteste / Entscheidunq Jury {bei Bedarf ist ein Zusatzblatt zU,fertigen)

Bestätigung aller Oberschiedsrichter

Oberschiedsrichter: Rend Lagerquist

Datum:

Stand: 03/201 5

21.04.2024 Turnierleiter: Ralph Brandt



Ralph Brandt TV Trappenkamp

Oberschiedsrichter: René Lagerquist MGC Olympia Kiel

Schiedsrichter: Thorsten Niemann MGC Bad Oldesloe

Schiedsrichterin: Kirsten Fahrenkrog Niendorfer MC

Jürgen Fahrenkrog

Basisnote: 105,511

Basisschnitt: 38,089

Schüler

Verein Pass-Nr. Name Vorname Kat.
Runde 

1

Runde 

2

Runde 

3

Runde 

4
Summe Schnitt

1 NMC 67619 Bähr Jonas Schm 38 44 48 130 43,333

2 NMC 68063 Heuer Joshua Schm 69 61 52 182 60,667

Jugend männlich

Verein Pass-Nr. Name Vorname Kat.
Runde 

1

Runde 

2

Runde 

3

Runde 

4
Summe Schnitt

1 HMC 87513 Hirsch Theodor Jm 31 35 36 102 34,000

2 NMC 67576 Burkert Kevin Jm 45 43 47 135 45,000

Herren

Verein Pass-Nr. Name Vorname Kat.
Runde 

1

Runde 

2

Runde 

3

Runde 

4
Summe Schnitt

1 NMC 43553 Hannmann Jörg Sm1 39 32 33 104 34,667

Seniorinnen

Verein Pass-Nr. Name Vorname Kat.
Runde 

1

Runde 

2

Runde 

3

Runde 

4
Summe Schnitt

1 NMC 28892 Fahrenkrog Kirsten Sw 2 43 41 43 127 42,333

2 VfL 67970 Wernozak Elke Sw 2 44 49 43 136 45,333

3 VfL 67703 Reher Hannelore Sw 2 46 55 47 148 49,333

Senioren Ak 1

Verein Pass-Nr. Name Vorname Kat.
Runde 

1

Runde 

2

Runde 

3

Runde 

4
Summe Schnitt

1 NMC 46033 Bähr Sascha Sm1 34 32 29 95 31,667

2 NMC 30769 Tatzelt Volker Sm1 38 34 34 106 35,333

3 NMC 67575 Burkert Peter Sm1 43 34 38 115 38,333

4 NMC 68172 Heuer Niels Sm1 50 46 39 135 45,000

HBV - DM - Qualifikationsturnier für alle Kategorien und

Mannschaftsmeisterschaften für Schüler und Senioren am 21.4.2024 in Trappenkamp

Platzturnierleitung:

Ergebnisliste erstellt:



Senioren Ak 2

Verein Pass-Nr. Name Vorname Kat.
Runde 

1

Runde 

2

Runde 

3

Runde 

4
Summe Schnitt

1 HMC 19975 Wegner Gunther Sm2 25 31 34 90 30,000

2 HMC 30667 Schacht Jens Sm2 31 28 36 95 31,667

3 VfL 30255 Schurig Herbert Sm2 43 34 35 112 37,333

4 VfL 5612 von Beuningen Boto Sm2 38 38 40 116 38,667

5 NMC 44123 Steier Uwe Sm2 41 40 42 123 41,000

6 HMC 67693 Greue Holger Sm2 43 46 41 130 43,333

7 VfL 67969 Wernozak Waldemar Sm2 48 45 41 134 44,667



Schüler männl. Gesamt Schnitt

Verein Pass-Nr. Name Vorname Kat. Schnitt Schnitt

1 NMC 67619 Bähr Jonas Schm 163 40,75 130 43,333 293 41,857

2 NMC 68063 Heuer Joshua Schm 240 60,00 182 60,667 422 60,286

Jugend männl. Gesamt Schnitt

Verein Pass-Nr. Name Vorname Kat. Schnitt Schnitt

1 HMC 87513 Hirsch Theodor Jm 110 27,50 102 34,000 212 30,286

2 NMC 67576 Burkert Kevin Jm 144 36,00 135 45,000 279 39,857

Seniorinnen Gesamt Schnitt

Verein Pass-Nr. Name Vorname Kat. Schnitt Schnitt

1 NMC 28892 Fahrenkrog Kirsten Sw 2 131 32,75 127 42,333 258 36,857

2 VfL 67970 Wernozak Elke Sw 2 143 35,75 136 45,333 279 39,857

Senioren Ak 1 Gesamt Schnitt

Verein Pass-Nr. Name Vorname Kat. Schnitt Schnitt

1 NMC 46033 Bähr Sascha Sm1 91 22,75 95 31,667 186 26,571

2 NMC 67575 Burkert Peter Sm1 107 26,75 115 38,333 222 31,714

3 NMC 30769 Tatzelt Volker Sm1 138 34,50 106 35,333 244 34,857

4 NMC 68172 Heuer Niels Sm1 161 40,25 135 45,000 296 42,286

Senioren Ak 2 Gesamt Schnitt

Verein Pass-Nr. Name Vorname Kat. Schnitt Schnitt

1 HMC 19975 Wegner Gunther Sm2 99 24,75 90 30,000 189 27,000

2 HMC 30667 Schacht Jens Sm2 104 26,00 95 31,667 199 28,429

3 VfL 30255 Schurig Herbert Sm2 92 23,00 112 37,333 204 29,143

4 VfL 5612 von Beuningen Boto Sm2 106 26,50 116 38,667 222 31,714

5 HMC 67693 Greue Holger Sm2 106 26,50 130 43,333 236 33,714

6 NMC 44123 Steier Uwe Sm2 117 29,25 123 41,000 240 34,286

7 VfL 67969 Wernozak Waldemar Sm2 125 31,25 134 44,667 259 37,000

Lohbrügge Trappenkamp

Lohbrügge Trappenkamp

Ergebnisse der Qualifikation für die Kombi- DM 2024

Lohbrügge Trappenkamp

Lohbrügge Trappenkamp

Lohbrügge Trappenkamp



Niendorfer MC
Peter Burkert 43 34 38 Boto von Beuningen 38 38 40

Uwe Steier 41 40 42 Elke Wernozak 44 49 43

Jörg Hannmann 39 32 33 Waldemar Wernozak 48 45 41

Sascha Bähr 34 32 29 Herbert Schurig 43 34 35

114 98 100 312 125 117 116 358

Hamburger MC
Jonas Bähr 38 44 48 Gunther Wegner 25 31 34

Joshua Heuer 69 61 52 Holger Greue 43 46 41

nicht vollzählig angetreten Jens Schacht 31 28 36

107 105 100 312 99 105 111 315

1.

1.

1.

HBV- Schüler- und Senioren-Mannschaftsmeisterschaften  Minigolf

Spieltag am 21.04.2024 in Trappenkamp

VfL Lohbrügge

312

Schülermannschaften
Schläge Schnitt

HBV- Schülermannschaftsmeister 2024 Miniaturgolf Niendorfer MC 588 49,000

Schüler-Mannschaft Niendorfer MC

Endergebnis Schülermannschaften
Schläge Schnitt

HBV- Schülermannschaftsmeister 2024 Kombiwertung: Niendorfer MC 900

2. Spieltag Schülermannschaften
Schläge Schnitt

HBV- Schülermannschaftsmeister 2024 Minigolf Niendorfer MC



Punkte

1. 4

2. 2

3. 0

Punkte

1. 4

2. 2

3. 0

Punkte

1. 4

2. 4

3. 4

Hamburger MC

VfL Lohbrügge

Hamburger MC

Niendorfer MC

VfL Lohbrügge

HBV-Seniorenmannschaftsmeister 2024 Miniaturgolf:

HBV-Seniorenmannschaftsmeister 2024 Minigolf:

VfL Lohbrügge

Hamburger MC

Niendorfer MC

Niendorfer MC

644 30,667

656 31,238

HBV-Seniorenmannschaftsmeister 2024 Kombiwertung:

Schläge Schnitt

616 29,333

 Seniorenmannschaften
Schläge Schnitt

358 39,778

Schläge Schnitt

312 34,667

315 35,000

298 24,833

301 25,083

332 27,667

2. Spieltag Seniorenmannschaften

Endergebnis Seniorenmannschaften



Verein
Pass-

Nr.
Name Vorname Kat. Schläge Schnitt

1 HMC 19975 Wegner Gunther Sm2 90 30,000

2 NMC 46033 Bähr Sascha
Sm1 95 31,667

2 HMC 30667 Schacht Jens
Sm2 95 31,667

4 HMC 87513 Hirsch Theodor Jm 102 34,000

5 NMC 43553 Hannmann Jörg Sm1 104 34,667

6 NMC 30769 Tatzelt Volker
Sm1 106 35,333

7 VfL 30255 Schurig
Herbert

Sm2 112 37,333

8 NMC 67575 Burkert Peter
Sm1 115 38,333

9 VfL 5612 von Beuningen
Boto

Sm2 116 38,667

10 NMC 44123 Steier Uwe Sm2 123 41,000

11 NMC 28892 Fahrenkrog Kirsten Sw 2 127 42,333

12 NMC 67619 Bähr Jonas Schm 130 43,333

12 HMC 67693 Greue Holger Sm2 130 43,333

14 VfL 67969 Wernozak Waldemar Sm2 134 44,667

15 NMC 67576 Burkert Kevin Jm 135 45,000

15 NMC 68172 Heuer Niels Sm1 135 45,000

17 VfL 67970 Wernozak Elke Sw 2 136 45,333

18 VfL 67703 Reher Hannelore Sw 2 148 49,333

19 NMC 68063 Heuer Joshua Schm 182 60,667

Ergebnisse aller Teilnehmer des heutigen Spieltags




